

Mixi Ejendomme ApS

Åhavevej 80, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 83 28 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixi Ejendomme ApS Åhavevej 80 8600 Silkeborg
	E-mail: michael@habc.dk
	CVR-nr.: 42 83 28 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mixi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.250 kr. mod -6.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.878 kr. mod -182.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>9/11 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	366.250	-6.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.769</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	288.481	-6.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-376.785</u>	<u>-226.424</u>
Resultat før skat	-88.304	-232.719
Skat af årets resultat	<u>19.426</u>	<u>49.844</u>
Årets resultat	-68.878	-182.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.878</u>	<u>-182.875</u>
Disponeret i alt	-68.878	-182.875

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.766.817	4.948.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.766.817</u>	<u>4.948.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.766.817</u>	<u>4.948.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.819	0
Udskudte skatteaktiver	25.522	22.403
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.748	27.441
Andre tilgodehavender	0	516.941
Tilgodehavender i alt	<u>94.089</u>	<u>566.785</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.089</u>	<u>570.364</u>
Aktiver i alt	<u>7.860.906</u>	<u>5.518.780</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-251.754	-182.875
Egenkapital i alt	-211.754	-142.875
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.994.816	2.439.133
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.951.714	722.522
Anden gæld	55.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.072.660	5.661.655
Gældsforpligtelser i alt	8.072.660	5.661.655
Passiver i alt	7.860.906	5.518.780

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-182.875	-142.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.878	-68.878
	40.000	-251.753	-211.753

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	9/11 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.191	12.875
Andre finansielle omkostninger	<u>343.594</u>	<u>213.549</u>
	<u>376.785</u>	<u>226.424</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mixi Invest ApS, CVR-nr. 32070302, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
